2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от 11 декабря 2018 года  № 12-7
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 10 апреля 2008 года № 2-10

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 10 апреля 2008 года № 2-10 «О компенсационных выплатах депутатам Горно-Алтайского городского Совета депутатов, не осуществляющим свои полномочия на постоянной основе» следующее изменение:

в пункте 1 слова «2000 (две тысячи)» заменить словами «5000 (пять тысяч)».

2. Действие положения пункта 1 решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 10 апреля 2008 года № 2-10 «О компенсационных выплатах депутатам Горно-Алтайского городского Совета депутатов, не осуществляющим свои полномочия на постоянной основе» (в редакции настоящего решения) распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2018 года.

Мэр города Горно-Алтайска

    Ю.В. Нечаев

PAGE